L’appel d’offres est ouvert à égalité de chance aux soumissionnaires, qui sont en règle vis-à-vis de leur 
Administration fiscale. 

Le dossier d’appel d’offres (DAO) sera disponible à partir lundi 3 avril 2023 contre le paiement obligatoire d’une 
somme non remboursable de cent cinquante-deux euros (152 €) à la Délégation de l’ASECNA à Paris, 75 rue la 
Boétie – 75008 PARIS et doit être sollicité à l’adresse : 
DGDP-secretariat@asecna.org – Téléphone : 01 44 95 07 18. 

Les offres devront être adressées à l’adresse suivante : 
Secrétariat de Madame le Délégué de l’ASECNA, au 75 rue la Boétie 75008 PARIS 2ème étage ;